BMW 2-serie Active Tourer 225xe Hybrid iP Luxury Line, LED.
Pano, Leer, etc

Kenteken

Brandstof

Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

JG247J Selectie van opties en accessoires

Hybride
(Elektrisch/Benzine)
2016

158455 KM

MPV

Automaat

Blauw

zwart

5

5

3

1499cc

100kW / 136pk
Vierwielaandrijving
4.6l / 100km
1660kg

202km

220nm

4400

BV21 Automotive BV

Interesse? Bel met 0519-235100 It Spyk 1
9111HT Burdaard



	Selectie van opties en accessoires

